[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 07.11.2016                                                                                        №157
поселок Луч

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие Лучевого сельского поселения Лабинского района обязаны предоставлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
            В соответствии  с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательства имущественного характера, а также сведения о доходах и имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», со статьёй 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:

            1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Лучевого сельского поселения Лабинского района обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Лучевого сельского поселения

Лабинского района                                                                     В.В.Водянников

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лучевого сельского поселения Лабинского района

от 07.11.2016 № 157
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Лучевого сельского поселения Лабинского района обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

             Должности муниципальной службы, отнесённые:

            1)  к главной группе должностей муниципальной службы:

                   - глава администрации
            2)  к ведущей группе должностей муниципальной службы:

                   - главный специалист администрации

            3)  к старшей группе должностей муниципальной службы:

                   - ведущий специалист администрации

Ведущий специалист администрации

Лучевого сельского поселения

Лабинского района                                                                      Е.В.Соколова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от ___________ № _____
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие Лучевого сельского поселения Лабинского района обязаны предоставлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Ведущий специалист администрации

Лучевого сельского поселения

Лабинского района                                                                      Е.В.Соколова

Ведущий специалист администрации

Лучевого сельского поселения

Лабинского района                                                                      О.Н.Азаренкова